
 

 

 

 

Uchwała Nr XXVII / 179 / 2021 

Rady Gminy w Oksie 

z dnia 27 października 2021 roku 
 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Oksa na rok 2021  
 

                      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               

( Dz. U. 2020. poz.713, 1378 ) oraz art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych               

( Dz. U. 2021. poz.305 ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr XXI / 137 / 2021 Rady Gminy w Oksie z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Oksa na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1.§ 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się dochody w kwocie 62.490 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 

wydatki w kwocie 95.176,16 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii – ustawa z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., 

poz.2277 z zm.) oraz  przychody w kwocie 25.501,16 zł z tytułu niewykorzystania środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

określonych w art.18 ww. ustawy i art.10 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu 

socjalnym ( Dz.U z 2020 r. poz. 176). 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 55.301 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1           

do niniejszej uchwały.  

 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 55.301 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2           

do niniejszej uchwały. 

 

4. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym        

2021 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4                         

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXVII / 179 / 2021 

Rady Gminy w Oksie 

z dnia 27 października 2021 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na rok 2021 

 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych gminy wg załącznika Nr 1 

 

     1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 55.301 zł 

 

         Ogółem dochody po zmianach wynoszą 28.351.349,97 zł 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy wg załącznika Nr 2 

 

     2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 55.301 zł  

 

         Ogółem wydatki po zmianach wynoszą 32.642.163,27 zł 

 


